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Pér z. Shpejtim Bulligi Kryetar i Komunés
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Plani i puné pér vitin 2023 14
Lénda
Nr.
Data 06.02.2023
Nr. - |Objektivat |Aktivitetet kryesore Afati kohor-data Bashkéveprim Bartési Rezultatet e pritura
1. Largimi i deponive ilegale Tremujori i paré Ambient i pastér
1 Ambienti Furnizimi me drunjé dekorativ Tremujori i paré Me kontraktoré DSHPMSH Gjelbrim
3. Furnizimi dhe mbjellja e luleve Tremujori i paré Gjelbrim, Dekorim
d. Largimi i mbeturinave nga lumenjét Sipas kérkesés Me kontraktoré Ambient i pastér
2. Zgjerimi i lumenjéve Tremujori i dyté Kompaniné e pastrimit Evitim i vérshimeve
> |Lumenjts % 3 yoriiay P P DSHPMSH
3. Ndértimi i mureve mbrojtése (Gabionet) Tremujori i treté Evitim i vérshimeve
4. Ndértimi i urave Tremujori i dyté Lehtésim i garkullimit
1, Mirémbajtja verore e rrugéve Gjaté sezonés Ambient i pastér
2. Mirémbajtja dimérore e rrugéve Gjaté sezonés Qarkullim i liré
3 Rrugét 3. Sanimi i gropave né rrugét e asfaltuara Sipas kérkesés Me kontraktoré DSHPMSH Qarkullim i liré




4. Trajtimi i rrugéve rurale me zhavorr Gjaté vitit Lehtésim i qarkullimit
5. Intervenimi pas punimeve néntokésore Sipas kérkesés Renovim
1. Shtrirja e rrjetit té ri Tremujori i dyté Siguri
4 Ndrigcimi 2. Mirémbajtja e rrjetit Gjaté vitit Me kontraktoré DSHPMSH Qarkullim mé té miré
3. Zévendésimi i rrjetit té vjetér Tremujori i dyté
1, Zgjerimi i rrjetit té kanalizimit fekal Tremujori i dyté
2. Mirémbajtja e rrjetit té kanalizimit fekal Gjate vitit Furnizimi me ujé
5 Ujérat o . . L Me kontraktoré DSHPMSH Rritja e cilésisé sé
3. Zgjerimi i rrjetit té kanalizimit atmosferik Tremujori i dyte .
shérbimeve
4. Mirémbajtja e kanalizimit atmosferik Gjaté vitit
1. Mirémbajtja verore e shesheve Gjaté sezonés Ambient i pastér
6 Sheshet 2. Mirémbajtja dimérore e shesheve Gjaté sezonés Me kontraktoré DSHPMSH Siguri
3. Shtrirja dhe mirémbajtja e ndricimit Sipas kérkesés
1. Ndértimi i stazave Tremujori i dyté Rekreacion
i Parget 2. Shtrirja dhe mirémbajtja e ndrigimit Sipas kérkesés T — DSHPMSH Siguri
3. Mirémbajtja dimérore dhe verore e stazave |Gjaté sezonés Ambient i pastér
1. Plani pér vlerésimin e rrezikut Evitimi i rrezigeve
L Emergjenc |2. Planet Preve.ntlve“ N Fremuibr] | pare Stafi i DSHPMSH DSHPMSH Parandalimi
at 3, Planet e Gatishmérisé
4. Planet Operative Emergjente
. S Pranimi i informacioneve Zvogeélimi i démeve
Menaxhim] 2. Evidentimi i rasteve Evitimi nga fataliteti
9 i ] Sipas nevojés Stafi i DSHPMSH DSHPMSH
P E2 Analiza
fatkegésive o
4. Reagimi
1. Raportet mujore té punés (¢do muaj
10 \Raportet |2. Raporti vjetor i punés Stafi i DSHPMSH DSHPMSH Cilési né shérbim
3. Raporti vjetor pér vlerésimin e stafit Tremujori i katért




] PLANIFIKIMI BUXHETOR 2023

MALLERA DHE SHERBIME
1 Mirémbajtja dimrore dhe verore e rrugéve Shkurt 280,000.00
2 Mirémbajtja dhe pastrimi i lumenjéve Shkurt 50,000.00
3 Mirémbajtja e ndrigimit publik Korrik 50,000.00
4 Mirémbajtja dhe furnizimi me kamera Janar 30,000.00
5 Furnizimi me drunje dekorativ dhe lule Janar 130,000.00
6 Dekorimi i qytetit Shtator 20,000.00
7 Trajtimi i genve endacak Janar 25,000.00
Mirémbajtja e infrastrukturés publike(kanalizimi
8 Shkurt 60,000.00
fekal dhe atmosferik),ndértimi dhe rindértimi ur
9 Largimi i deponive ilegale Janar 20,000.00
10 DDD Shkurt 30,000.00
INVESTIME KAPITALE
1 Ndértimi i trotuareve né qytet Shkurt 300,000.00
2 Zgjerimi dhe rregullimi i shtratit té lumenjéve Shkurt 350,000.00
3 Shenjézimet horizontale dhe vertikale Janar 120,000.00
4 Ndricimi publik né gytet Janar 110,000.00
5 Ndértimi .| rrjetit té kanalizimeve fekale dhe Janar 500,000.00
atmosferike
6 Meremetimi i rrugéve me zhavor Maj 250,000.00
7 Nder“tlml l.urave dhe kalesave(Pollaté, Miars 120,000.00
Sfeqél,Majac)
Ndértimi i rrugéve me elemente betoni(ndértimi i
.. kubé i ndértimi i kal 2
8 rrugeveﬁme ubéza b?to.m,.r.\dertlml“l a esav? té Mars 200,000.00
vogla né trotuare, ndértimi i urave té vogla pér
kémbésoré etj.) ne qytet dhe fshatra
9 Ndértimi i mureve mbrojtése Mars 50,000.00
10 Riparimi i rrugéve té asfaltuara Janar 210.00.00




